令和７年６月吉日

お 客 様 各 位

      トモエ陶業株式会社

 株式会社可児商店

夏季休業・棚卸休業のお知らせ

  拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚くお礼申し上げます。さて標記の通り休業のご連絡をいたします。

 休み前は出荷が混み合うことが予想されます。ご注文はお早めにいただきたく何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 夏季休業日 令和７年８月１０日(日)～８月１７日(日)

後飾りｾｯﾄ・ﾈｰﾑ入・その他別注品に関しましては

      ７月２８日（月）頃 までにご注文をお願いします。

骨箱（桐箱・広金箱・八角骨入れ等大きなカートン入り）香炉灰大など大きな商

品は、福山通運さん西濃運輸さんなどお盆休みがあるため、場合によってはお盆

休み後の配達になってしまいます。またこれらの荷物をヤマト運輸さん扱い休み

前到着にするには、荷物を小分けするため、別途送料が発生します。できる限り

早めのご注文をお願いいたします。

棚卸のための休業 令和７年８月３０日(土)

受注・出荷・電話対応すべて停止となります。

ご迷惑をおかけしますがなにとぞよろしくお願い申し上げます。

以上